
sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Portaria

PREFEITURA MUNICPAL DE LAJEDÃO 
Praça Plínio Dantas de Lima, 01 – Centro – Lajedão – CEP: 45.950-000 – (73) 3299-2114 

________________________________________________________________ 

 

 

 

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br                                                                                prefeituradelajedao@gmail.com 
 

 

 
 

PORTARIA Nº 03/2019 
 
 
 

NOMEIA ASSESSORA DE EVENTOS 
DO MUNICIPIO DE LAJEDÃO E DA 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS 
 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e tendo em vista o que determina a Lei Orgânica do 

município. 

 
 

RESOLVE: 
 
 

ARTIGO 1º-Nomear a Sr.ª GEANE DE JESUS MEIRA para o cargo de 

Assessora de Eventos desta Prefeitura Municipal de Lajedão-Bahia. 

 

ARTIGO 2º-Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação revogada 

as disposições em contrario. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDAO, 01 DE FEVEREIRO DE 2019. 

 

 

 

 

HUMBERTO CARVALHO CÔRTES 
Prefeito Municipal 

 

 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C99645B4D4031DF83C867A67B01CA2E


		2019-02-08T14:29:40-0300




